[image: ]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2017											№ 5/43
с.Тамбовка

О решении «О внесении изменений
в Программу приватизации
муниципального имущества
Тамбовского района на 2018 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2018 год», представленный Администрацией района от 12.12.2017 № 5055, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тамбовского района» районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2018 год».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета                                                         Л.Н.Лобова

[image: Герб]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2018 год

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 26 декабря 2017 года

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2018 год, утвержденную решением районного Совета народных депутатов от 14.11.2017 № 08 изменения, дополнив пунктом 2:

	№ п/п

Наименование объекта
	Способ приватизации
	 Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	2
	Автомобиль ВАЗ 21063,
1991 года выпуска,
ПТС: 28 КХ 440542,
регистрационный знак: С 577ТЕ28
	продажа
	1 квартал
2018 года

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                                          Л.Н.Лобова

Глава Тамбовского района				                      Н.Н.Змушко

с. Тамбовка
26 декабря 2017 года
№ 22
image1.emf

image2.jpeg